
 

   

 

 

  

 
 
 

Capitale Sociale Euro 673.408  i.v.  C.F. – P.IVA - Registro Imprese Parma n. 02504010345  R.E.A. n. PR-243950 
SEDE LEGALE: 43036 Fidenza, via Gramsci n.1/B Telefono 0524/688.400 Fax 0524/528129                                                                                                            

www.emiliambiente.it    info@emiliambiente.it    protocollo@pec.emiliambiente.it  

 
 

 

 

 

DICHIARAZIONE DI EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE 

 

OGGETTO: Gara d’appalto mediante procedura negoziata sotto soglia ex art. 36, c. 2, lett. b) del D.Lgs. 

n. 50/16, per il servizio di “Fatturazione utenze del servizio idrico integrato”– CIG 

77562346C6  

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Con riferimento al servizio  in oggetto 

- Rilevato che con provvedimento assunto dal Consiglio di Amministrazione in data 26.02.2019 

sono stati approvati il verbale di gara e il provvedimento del RUP del 30.01.2019 (proposta di 

aggiudicazione) e quindi si è proceduto all’aggiudicazione della procedura a favore della ATI costituenda  

CPL CONCORDIA SOC. COOP (capogruppo) - SO.SEL SPA (mandante) - SO.SEL BUSINESS 

COMMUNICATIONS SRL (mandante); 

- Rilevato che gli uffici hanno svolto le procedure di verifica delle autodichiarazioni prodotte dalla 

ATI in sede di gara; 

- Rilevato che da tali verifiche è emersa la regolarità della documentazione prodotta dalla ATI in 

sede di gara o comunque sono decorsi i termini previsti per legge per la formazione del silenzio assenso; 

- Rilevato che si rende necessario dichiarare l’efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32, 

comma 7, del D.Lvo n. 50/2016 (e smi) a favore della citata Ditta; 

- Rilevato che il contratto verrà formalizzato mediante scrittura privata; 

DICHIARA 

1. l’efficacia dell’aggiudicazione dei lavori in oggetto a favore della ATI costituenda  CPL CONCORDIA 

SOC. COOP (capogruppo) - SO.SEL SPA (mandante) - SO.SEL BUSINESS COMMUNICATIONS SRL 

(mandante)  

2. Che il contratto si concluderà con la forma della scrittura privata tra le parti 

 

Fidenza, lì 05.04.2019 

 

Il RUP 

f.to (Daniele Zanichelli) 

 

 
Pubblicato il 05.04.2019 


